
Runde 1

Termin November - Dezember Januar Februar März
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Spiegel Stefan

Niefnecker Andreas
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Ablassmeier Erwin Spiegel Stefan
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Spiegel Christian
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Gespielt wird im KO-System;

bei unterschiedlicher 

Mannschaftszugehörigkeit erhält der 

in der niedriger spielenden 

Mannschaft die Hälfte der Differnz 

der derzeitigen Heimschnitte als 

Bonus; 

Mannschaftsintern kein Bonus;

Spieler der Herren 1 bekommen in 

der ersten Runde kein Freilos;

Teilnehmer nur Spieler, die aktuell 

bei uns gemeldet sind

550

Vereinsmeister 2017-2018

Frey Jürgen

Halbfinale
Samstag

Spiel um Platz 3 
Samstag

515

0

534

549

Stand: 29.07.2018


